BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

Số:          /TB-ĐHĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày      tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc ký cam kết không vi phạm tệ nạn xã hội;

không vi phạm an ninh trật tự và trật tự an toàn giao thông

năm học 2024 - 2025

Căn cứ Quyết định số 805/QĐ-ĐHĐT ngày 28 tháng 10 năm 2016 của

Hiệu trưởng Trường Đại học Đồng Tháp về việc ban hành Quy chế Công tác

sinh viên đối với chương trình đào tạo Đại học hệ chính quy Trường Đại học

Đồng Tháp, Nhà trường thông báo đến các khoa, các lớp sinh viên hệ chính quy

về việc ký cam kết không vi phạm tệ nạn xã hội; không vi phạm an ninh trật tự

và trật tự an toàn giao thông như sau:

1. Các lớp triển khai ký 01 bản cam kết (mẫu gửi kèm);

2. Lớp trưởng nộp bản cam kết và danh sách đã đăng ký cho chuyên viên

Quản lý sinh viên của khoa, khoa tập hợp và gửi về Phòng Công tác sinh viên

và Truyền thông (gửi 01 bản in và 01 bản file qua hệ thống D-Office.

Người nhận: Chuyên viên Phạm Nhựt Khoa).

3. Thời gian nhận hồ sơ cam kết từ ngày ra thông báo đến ngày

15/10/2024.

Nhà trường đề nghị các Khoa, các lớp sinh viên hệ chính quy thực hiện tốt

nội dung Thông báo này./.

Nơi nhận:                          KT. HIỆU TRƯỞNG

- Lãnh đạo Trường (để c/đ);                                      PHÓ HIỆU TRƯỞNG

- Các khoa, các lớp sinh viên (để t/h);

- Đăng D-Office Trường (để t/b);

- Lưu: VT, CTSV&TT (Tiên).

               Cao Dao Thép

Ký số tại DThU, xác thực chữ ký tại https://do.dthu.edu.vn/xac-nhan-ky-so

startSignDD2570410.000580hxieQ8SCa4DWpRIGR2DsUFIWmvuocK7GXIeSvFQpQU6PNuvra8GhRQwXvYWBi/8Ds2HsdAynmNip8EBh5bvLyE6/JiD00+/s8gbbOZjs1SDKB43HbQwHLu/IV1LtNrJJVfneJuS4XY4tyTU3MPBh3+lbofiPdyCrmzL4jm13jtiyRkWQ756cjjREeNRMu+0N5prncFuSmp8KVsOcho3qiMQE9jIYSzwK4IzVVHhApxL5qiX9x622V0s37pVk41SEwwIsVOSqGpV8PfodQkES/NPGQ9WkgxcxDdU7xIYdOXTDi7gpsIaoRFWxb9kBJkumhjZNRnnjV42Wt+iRUh8fIg==endSignD

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

KHOA:………………………….

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ DANH HIỆU THI ĐUA ĐẦU NĂM;

DANH SÁCH KÝ CAM KẾT KHÔNG VI PHẠM TỆ NẠN XÃ HỘI;

KHÔNG VI PHẠM AN NINH TRẬT TỰ VÀ TRẬT TỰ AN TOÀN

GIAO THÔNG

NĂM HỌC: 2024 - 2025

ĐỒNG THÁP:  THÁNG 10 /2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT
Về việc Đăng ký không vi phạm tệ nạn xã hội;

không vi phạm an ninh trật tự và trật tự an toàn giao thông

                            Kính gửi:

                                           - Trường Đại học Đồng Tháp;

         - Công an phường 6, Thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

Chúng tôi tập thể sinh viên Lớp: ......................... Khóa học: ...............................

Khoa…………………………………………………của Trường Đại học Đồng Tháp,

sau khi được tuyên tuyền, nghiên cứu nội dung quy chế phối hợp về đảm bảo an ninh

trật tự giữa Trường Đại học Đồng Tháp với Công an Phường 6. Nhằm nâng cao ý thức

trách nhiệm của người sinh viên đang sinh hoạt, học tập tại Trường và địa phương,

chúng tôi tự nguyện đăng ký cam kết không vi phạm những nội dung sau đây:

- Chấp hành các quy định về lĩnh vực an ninh trật tự;

 - Không tham gia các tệ nạn xã hội như: Đánh bạc, mê tín dị đoan, …;

 - Thực hiện tốt công tác phòng ngừa cháy nổ;

 - Không vi phạm quy định về trật tự an toàn giao thông;

 - Không vi phạm pháp luật.

 Chúng tôi xin hứa thực hiện tốt nội dung cam kết nêu trên (kèm theo danh sách

sinh viên của lớp)./.

Quản lý sinh viên

(Ký tên, ghi rõ họ và tên)

Đồng Tháp, ngày        tháng      năm 2024

Lớp trưởng

(Ký tên, ghi rõ họ và tên)

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

…

(Ký tên, ghi rõ họ tên)

                DANH SÁCH  KÝ CAM KẾT KHÔNG VI PHẠM TỆ NẠN XÃ HỘI;

LỚP TRƯỞNG

KHÔNG VI PHẠM VỀ AN NINH TRẬT TỰ VÀ TRẬT TỰ AN TOÀN GIAO THÔNG

                                                     NĂM HỌC: 2024 - 2025

Danh sách có        sinh viên./.

CHUYÊN VIÊN CÔNG TÁC SINH VIÊN

(Ký tên, ghi rõ họ tên)

NGÀY SINHTT MSSV HỌ VÀ TÊN KÝ TÊN

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GHI CHÚ

    Đồng Tháp, ngày      tháng     năm 2024

LỚP:…………………………….

KHOA:…………………………..

                DANH SÁCH  KÝ CAM KẾT KHÔNG VI PHẠM TỆ NẠN XÃ HỘI;

KHÔNG VI PHẠM VỀ AN NINH TRẬT TỰ VÀ TRẬT TỰ AN TOÀN GIAO THÔNG

                                                     NĂM HỌC: 2024 - 2025

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Đồng Tháp, ngày      tháng     năm 2024

		cdthep@dthu.edu.vn
	2024-09-26T09:51:57+0700
	Location
	CAO DAO THÉP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-09-26T11:04:23+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-09-26T11:04:23+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-09-26T11:04:23+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu